В октябре, 2010 года заканчивается действие Коллективного договора

Дорогие сотрудники !

1.    В октябре, 2010 года заканчивается действие Коллективного договора,   который
был одобрен и принят на собрании трудового коллектива 30 октября 2007 года.

Содержание коллективного договора размещено на сайте ИПМТ в блоке

«Профсоюз».

Предложения и пожелания для принятия нового Коллективного договора просьба
приносить в профсоюзный комитет, к Председателю ППО – Трошковой И.И. или на
электронный адрес:

tii@marine.febras.ru

2.    Профсоюзный комитет, выбранный на собрании трудового коллектива на период с
октября 2007 г. по 11 ноября  2010г., также заканчивает свои полномочия.

 1 / 2

mailto:tii@marine.febras.ru

В октябре, 2010 года заканчивается действие Коллективного договора

Просим Вас оценить работу профсоюзного комитета и внести свои предложения по
кандидатурам в состав профсоюзного комитета и дальнейшей его работе.

3. Ориентировочно планируется  провести отчетно-перевыборное профсоюзное
собрание (конференцию) в ноябре 2010 года.

Предложения принимаются до

30 октября 2010 года

Всегда Ваш ПК

 2 / 2